nostra maiestate te insignitum decoratumque esse -

prospexeris, tibi et per te nobilibus Georgio, Alberto

“vestrisque heredibus et posteritatibus
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tuis
utriusque

et Francisco de predicta Borsycz, fratribus

“sexus universis hec arma militaria et nobilitatis
insignia, scutum videlicet triangulare colore per
totum celestino, ex quo evenit manus dextra ho-
minis veste rubra ornata aureque diffusius rubricata,

ipsa vero manus tenet strictum cornu damme ani-
malis, quod micatur nativo colore, super vero scu-
tum est galea suo more depicta, nodis aureis ornata,
extremitas vero scuti tenet similiter cornu predictum,
scutum ipsum galeamque vento quasi deflatus un-
dique flos ornat, prout in principio literarum nostra-
rum regiarum suis veris et nativis coloribus pictoris
haud indocta manu eleganterque figurata visuntur,
animo deliberato et ex certa nostra scientia ac
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benignitate et munificentia nostra regia dedimus,
donavimus et contulimus, immo damus et conferi-
mus ac presentibus elargimur, ut vos vestrique he-
redes et posteritas vestra utriusque sexus universa
prefata arma seu nobilitatis insignia, more aliorum
armis utentium ubique in preliis, duellis, velis,
torneamentis, anulis, vexilis, cortinis, auleis, papi-
lionibus, tentoriis aliisque quibuscunque rerum et
expeditionum generibus et exercitiis militaribusque
ferre, gestare, insuperque omnibus et singulis gra-
tiis, honoribus, quibus ceteri nobiles militesque
huius regni nostri armis utentes quomodolibet- de
iure aut consvetudine usi sunt et gavisi, uti, frui et
gaudere in evum possitis et valeatis, heredesque et
posteritas vestra utriusque sexus universa possit et
valeat. In cuius rei memoriam firmitatemque per-
petuam presentes literas nostras, secreto sigillo
nostro, quo ut rex Hungarie utimur, impendenti
communitas vobis duximus concedendas. Datum
Bude, in festo conversionis beati («Pauli» kihagyval)
apostoli, anno domini millesimo quingentesimo
vigesimo, regnorum nostrorum predictorum anno
quarto.
Alatta: Relatio magnifici domini

Déczy, magistri cubiculariorum regalium.

Francisci

Az oklevél elejére festett cimer, melynek fény-
képmasdt itt kozoljuk, arannyal dtsz6tt biborvérss
alapon, fels6 sarkain lecsapott, kerekaljd pajzsnak
kék mezejében, ennek baloldaldbdl kinyuld, fél
ddmagancsot markold, vorésruhds férfikart abrazol.

A pajzs feletti csérsisak disze fél ddmagancs. A paj-
zsot kétoldalt béségszaruhoz hasonld talapzaton allé
egy-egy angyalka tartja. A cimerképet aranysdv
szegélyezi. A pajzsot és sisakot kék-zold-arany-
rézsaszinti levélfiizér (flos) veszi koril. Az arannyal
4tsz6tt, egyforma biborvords hattér, a takardkat
helyettesitd fiizér alakja, szinei és ecsetvondsa, to-
vabba a sisaknak és sisakdisznek elhanyagoldsa, s6t
elhagydsa, mind arra mutatnak, hogy ez a cimer
ugyanannak a mesternek a mfive, aki a Dombay-
és Paldsthi-, a Martonfalvi Cseh-, a Balajthay-, to-
vadbbd a Kisjeszeni Jeszenszky-csaldid Paulovics-
dganak cimerét - festette,! a hanyatlé heraldika
renaissance modordban.